
UCHWAŁA NR LXX/647/24 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez nieruchomość położoną 
w miejscowości Bolestraszyce oznaczonej jako działka nr 760/41 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a, o samorządzie gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 40, z późn. 
zm.), art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, o gospodarce nieruchomościami, (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r, poz. 344, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie odpłatną służebnością gruntową o pow. 0,0129 ha, polegającą na prawie 
przechodu i przejazdu przez działkę 760/41 obręb Bolestraszyce, stanowiącą własność Gminy Żurawica, dla której 
Sąd Rejonowy w Przemyślu prowadzi Księgę Wieczystą nr PR1P/00109053/0, na rzecz każdoczesnych właścicieli 
i posiadaczy działki 270/5 obręb Bolestraszyce.  

2. Przebieg służebności, o której mowa w ust.1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39488FA-C927-48A1-A514-91A418B6FA04. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXX/647/24

Rady Gminy Żurawica

z dnia 26 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C39488FA-C927-48A1-A514-91A418B6FA04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/647/24 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-02-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




